
Zarządzenie Nr W0/43/23 
Burmistrza Miasta Swidwin 

z dnia 9 marca 2023 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu udzielania 
zamówień  w Urzędzie Miasta Swidwin wyłączonych z obowiązku 
stosowania ustawy Prawo zamówień  publicznych 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 

1. W §6 pkt 7) Zarządzenia Nr W0/10/21 Burmistrza Miasta 
Swidwin z dnia 20 stycznia 2021r. w sprawie Regulaminu udzielania 
zamówień  w Urzędzie Miasta Swidwin wyłączonych z obowiązku 
stosowania ustawy Prawo zamówień  publicznych słowo „oraz" zastępuje 
się  słowem „lub". 

*2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  wszystkim Kierownikom 
Wydziałów oraz samodzielnym stanowiskom odpowiedzialnym za 
dokonanie zamówień. 

*3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


